令 和 ２年 ３月 ２４日

関係者の皆様

保護者の皆様

                                  呉 市 立吉 浦 中 学 校

校 長  小 林  浩 樹

令和２年度人事異動に係る離任について

早春の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育推進にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

さて，令和２年度の人事異動に係って，次の教職員が離任いたします。これま

でいただきましたご厚情に対して，改めて感謝申し上げます。

なお，今年度は，新型コロナウイルスの感染拡大防止のため離任式は行いませ

んのでご案内申し上げます。

 【離任教職員】

校長  小林 浩樹     呉市立和庄中学校 へ

教諭  中島 一雅     呉市立昭和中学校 へ

教諭  正川 和寿     呉市立昭和北中学校 へ

教諭  三國   唯     海田町立海田中学校 へ

事務  杉岡さなえ     府中町立府中緑ケ丘中学校  へ